

**Zapotrzebowanie na przeglądy w 2025 roku:**

**Dokładne daty przeglądów pozostają do ustalenia z pracownikami jednostek wymienionymi w tabeli – Osoby upoważnione do kontaktu z wykonawcami w sprawach merytorycznych oraz w celu uzgodnienia terminu przeglądu.**

NR PAKIETU	NAZWA	JEDNOSTKI	CENA BRUTTO	UWAGI
I	Instalacji elektrycznej (pomiarów ochronne i energetyczne) – badanie stanu izolacji przewodów, rezystencji obwodów elektrycznych, badanie ochrony przeciwporażeniowej, skuteczności ochrony p.pożarowej	1. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Rawiczu – Boisko Sportowe orlik 2. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Rawiczu – budynek szkoły 3. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zielonej Wsi – budynek szkoły 4. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zielonej Wsi – budynek biblioteki 5. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Masłowie – budynek szkoły + sala gimnastyczna		
II	Instalacja odgromowa	1. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Rawiczu – budynek szkoły + Boisko Sportowe orlik 2. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Masłowie – budynek szkoły + sala gimnastyczna		
III	Instalacja gazowa + przegląd kotła/pieca gazowego	1. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Rawiczu – budynek szkoły + Boisko Sportowe orlik 2. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Rawiczu – Szkoła Podstawowa nr 5 3. Szkoła Podstawowa nr 3 w Rawiczu, budynek szkoły + sala gimnastyczna 4. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Szymanowie – Przedszkole w Dębnie Polskim 5. Szkoła Podstawowa nr 4 im. W. Broniewskiego w Rawiczu – budynek szkoły (2 x w roku) 6. Przedszkole nr 1 im. Akademia Króla Stasia w Rawiczu		
IV	System detekcji gazu	1. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Rawiczu – Boisko Sportowe orlik 2. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Rawiczu – Szkoła Podstawowa nr 5 3. Przedszkole nr 3 im. Krasnala Hałabały w Rawiczu		
V	System wentylacyjny	1. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Rawiczu – Boisko Sportowe orlik		
VI	Przeciwpożarowy wyłącznik prądu	1. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Rawiczu – budynek szkoły + Boisko Sportowe orlik 2. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Rawiczu – Szkoła Podstawowa nr 5 3. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Rawiczu – Przedszkole w Żołądnicy 4. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Słupi Kapitulnej 5. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zielonej Wsi – budynek szkoły + sala gimnastyczna + przedszkole w Ugodzie 6. Szkoła Podstawowa nr 3 w Rawiczu, budynek szkoły + sala gimnastyczna		

		<p>7. Szkoła Podstawowa nr 4 im. W. Broniewskiego w Rawiczu – budynek szkoły + sala gimnastyczna</p> <p>8. Przedszkole nr 1 im. Akademia Króla Stasia w Rawiczu</p> <p>9. Przedszkole nr 3 im. Krasnala Hałabały w Rawiczu</p> <p>10. Zespół Przedszkolny w Szymanowie – Przedszkole w Szymanowie + Przedszkole w Dębnie Polskim</p> <p>11. Przedszkole nr 6 im. Przyjaciół Kubusia Puchatka w Rawiczu</p>		
<b>VII</b>	Oświetlenie awaryjne-ewakuacyjne	<p>1. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Rawiczu – budynek szkoły + Boisko Sportowe orlik</p> <p>2. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Rawiczu – Szkoła Podstawowa nr 5 + Przedszkole w Żołędnicy</p> <p>3. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Masłowie – budynek szkoły z salą gimnastyczną</p> <p>4. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Słupi Kapitulnej</p> <p>5. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zielonej Wsi – budynek szkoły + sala gimnastyczna + biblioteka + Przedszkole w Ugodzie</p> <p>6. Szkoła Podstawowa nr 3 w Rawiczu, budynek szkoły + sala gimnastyczna</p> <p>7. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Szymanowie – Przedszkole w Szymanowie + Przedszkole w Dębnie Polskim</p> <p>8. Szkoła Podstawowa nr 4 im. W. Broniewskiego w Rawiczu – budynek szkoły + sala gimnastyczna</p> <p>9. Przedszkole nr 1 im. Akademia Króla Stasia w Rawiczu</p> <p>10. Przedszkole nr 3 im. Krasnala Hałabały w Rawiczu</p> <p>11. Przedszkole nr 6 im. Przyjaciół Kubusia Puchatka w Rawiczu</p>		
<b>VIII</b>	System sygnalizacji pożaru SAP, instalacji SAP	<p>1. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Rawiczu – Boisko Sportowe orlik</p> <p>2. Szkoła Podstawowa nr 3 w Rawiczu, budynek szkoły + sala gimnastyczna</p>		
<b>IX</b>	Przeglądów urządzeń przeciwpożarowych - gaśnice, hydranty, drzwi przeciwpożarowe, systemy oddymiania z wykorzystaniem klap dymowych, okien oddymiających	<p>1. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Rawiczu – budynek szkoły + Boisko Sportowe orlik</p> <p>2. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Rawiczu – Szkoła Podstawowa nr 5 + sala gimnastyczna, Przedszkole w Żołędnicy</p> <p>3. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Słupi Kapitulnej</p> <p>4. Przedszkole nr 5 „Pod Grzybkiem” w Rawiczu</p> <p>5. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zielonej Wsi – budynek szkoły, budynek biblioteki, sala gimnastyczna, Przedszkole w Ugodzie</p> <p>6. Szkoła Podstawowa nr 3 w Rawiczu, budynek szkoły + sala gimnastyczna</p> <p>7. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Masłowie – budynek szkoły + sala gimnastyczna</p> <p>8. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Szymanowie – Przedszkole w Szymanowie + Przedszkole w Dębnie Polskim</p> <p>9. Przedszkole nr 1 im. Akademia Króla Stasia w Rawiczu</p>		

		<p>10. Przedszkole nr 3 im. Krasnala Hałabały w Rawiczu</p> <p>11. Przedszkole nr 6 im. Przyjaciół Kubusia Puchatka w Rawiczu</p> <p>12. Szkoła Podstawowa nr 4 im. Władysława Broniewskiego w Rawiczu + sala gimnastyczna</p>		
X	Roczny przegląd budynku Okresowa kontrola stanu sprawności technicznej elementów budynku narażonych na szkodliwe wpływy atmosferyczne i niszczące działania czynników występujących podczas użytkowania obiektu oraz instalacji i urządzeń służących ochronie środowiska (przegląd roczny)	<p>1. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Rawiczu – budynek szkoły +boisko sportowe</p> <p>2. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Rawiczu – Szkoła Podstawowa nr 5 + sala gimnastyczna 2 x w roku + Przedszkole w Żołądnicy</p> <p>3. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Słupi Kapitulnej</p> <p>4. Przedszkole nr 5 „Pod Grzybkiem” w Rawiczu</p> <p>5. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zielonej Wsi – budynek szkoły + budynek biblioteki i sala gimnastyczna + Przedszkole w Ugodzie</p> <p>6. Szkoła Podstawowa nr 3 w Rawiczu, budynek szkoły + sala gimnastyczna</p> <p>7. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Maśłowie – budynek szkoły + sala gimnastyczna</p> <p>8. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Szymanowie – Przedszkole w Szymanowie + Przedszkole w Dębnie Polskim</p> <p>9. Szkoła Podstawowa nr 4 im. W. Broniewskiego w Rawiczu – budynek szkoły (2 x w roku) + sala gimnastyczna</p> <p>10. Przedszkole nr 1 im. Akademia Króla Stasia w Rawiczu</p> <p>11. Przedszkole nr 3 im. Krasnala Hałabały w Rawiczu</p> <p>12. Przedszkole nr 6 im. Przyjaciół Kubusia Puchatka w Rawiczu</p>		
XI	Szczelność instalacji gazowej, urządzenia gazowe + liczniki + zawory (1x w roku)	<p>1. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Rawiczu – budynek szkoły</p> <p>2. Przedszkole nr 1 im. Akademia Króla Stasia w Rawiczu</p> <p>3. Przedszkole nr 3 w Rawiczu</p>		
XII	Przegląd placu zabaw	<p>1. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Rawiczu</p> <p>2. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Rawiczu – Szkoła Podstawowa nr 5 + Przedszkole w Żołądnicy</p> <p>3. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Słupi Kapitulnej</p> <p>4. Przedszkole nr 5 „Pod Grzybkiem” w Rawiczu</p> <p>5. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zielonej Wsi- Przedszkole w Ugodzie + szkoła</p> <p>6. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Maśłowie</p> <p>7. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Szymanowie – Przedszkole w Szymanowie + Przedszkole w Dębnie Polskim</p> <p>8. Szkoła Podstawowa nr 4 im. W. Broniewskiego w Rawiczu – budynek szkoły</p> <p>9. Przedszkole nr 1 im. Akademia Króla Stasia w Rawiczu</p> <p>10. Przedszkole nr 3 im. Krasnala Hałabały w Rawiczu</p> <p>11. Przedszkole nr 6 im. Przyjaciół Kubusia Puchatka w Rawiczu</p>		
XIII	Przewody kominowe (dymowe, spalinowe, wentylacyjne)	<p>1. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Rawiczu – budynek szkoły</p>		

	Kontrola stanu technicznego przewodów kominowych przewodów dymowych oraz grawitacyjnych przewodów spalinowych i wentylacyjnych	<p>2. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Rawiczu – Szkoła Podstawowa nr 5 + sala gimnastyczna (2x w roku) + Przedszkole w Żołądnicy</p> <p>3. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Słupi Kapitulnej</p> <p>4. Przedszkole nr 5 „Pod Grzybkiem” w Rawiczu</p> <p>5. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zielonej Wsi – budynek szkoły + biblioteka oraz sala gimnastyczna + Przedszkole w Ugodzie</p> <p>6. Szkoła Podstawowa nr 3 w Rawiczu, budynek szkoły + sala gimnastyczna</p> <p>7. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Masłowie – budynek szkoły + sala gimnastyczna</p> <p>8. Szkoła Podstawowa nr 4 im. W. Broniewskiego w Rawiczu – budynek szkoły + sala gimnastyczna (2x w roku)</p> <p>9. Przedszkole nr 1 im. Akademia Króla Stasia w Rawiczu</p> <p>10. Przedszkole nr 3 im. Krasnala Hałabały w Rawiczu</p> <p>11. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Szymanowie – Przedszkole w Szymanowie + Przedszkole w Dębnie Polskim</p> <p>12. Przedszkole nr 6 im. Przyjaciół Kubusia Puchatka w Rawiczu</p>		
XIV	Przeгляд natężenia oświetlenia w całym budynku	<p>1. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Słupi Kapitulnej</p> <p>2. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Masłowie – budynek szkoły + sala gimnastyczna</p> <p>3. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Szymanowie – Przedszkole w Szymanowie + Przedszkole w Dębnie Polskim</p> <p>4. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zielonej Wsi + Przedszkole w Ugodzie</p>		
XV	Uziemienie zewnętrznej butli gazowej	1. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zielonej Wsi – sala gimnastyczna		
XVI	Przeгляд kotła grzewczego opalanego węglem	1. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Szymanowie – Przedszkole w Szymanowie		
XVII	Przeгляд Aktywnego Systemu Bezpieczeństwa Instalacji Gazowej	1. Przedszkole nr 1 im. Akademia Króla Stasia w Rawiczu		
XVIII	<p>Przeгляд 5cio letni budynku</p> <p>- Zakresem okresowej kontroli, o której mowa w art. 62 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy objąć również sprawdzenie stanu sprawności technicznej i wartości użytkowej elementów budynku, o których mowa w § 5, oraz wszystkie pozostałe elementy budynku, a także estetykę budynku i jego otoczenia</p> <p>- oględziny budynku, jego elementów i otoczenia,</p> <p>- przeгляд dokumentacji i opracowań przygotowanych na zlecenie jednostki</p> <p>- opis stanu technicznego budynku,</p> <p>- wnioski i zalecenia</p>	1. Przedszkole nr 3 im. Krasnala Hałabały w Rawiczu		